



ANDØY KOMMUNE

Tilleggsinnkalling for Formannskapet

Møtedato: 19.08.2019
Møtested: Formannskapssalen
Møtetid: Kl. 14:00 – 18:00

Medlemmer med gyldig forfall eller er inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig på tlf. 76 11 50 00. Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling.

Dokumenter som ikke er offentlige, vil bli utlevert i møtet. Dersom medlemmene på forhånd ønsker å gjøre seg kjent med innholdet i disse dokumentene, er dokumentene tilgjengelig på rådhuset.

Andøy kommune

Jonni H. Solsvik
Ordfører

Saksliste

Sak nr.	Sakstittel	
103/2019	FORPROSJEKT LEAN - SLUTTRAPPORT OG SKISSE FOR VIDEREFØRING AV ARBEID MED KONTINUERLIG FORBEDRING - Referat fra drøftingsmøte	

**REFERAT FRA DRØFTINGSMØTE MELLOM ANDØY KOMMUNE OG DIV.
ARBEIDSTAKERORGANISASJONER VEDR. LEAN OG TILDELINGSKONTORET 13. AUGUST 2019**

Til stede:

Fra Andøy kommune:

Rådmann Kirsten L. Pedersen

Personalfaglig rådgiver Kjell-Einar Johansen

Dessuten møtte prosjektleder Lean – Torfinn Bø.

Arbeidstakerorganisasjonene:

Fagforbundet: Tove Rekdal og Bjørn-Roger Steen

Utdanningsforbundet: Børge Folden

Delta: Torgeir Schaug

FO: Eva Asperheim

Møtet var innkalt med epost fra rådmann til samtlige arbeidstakerorganisasjoner datert 01.08.19. Sammen med innkalling ble følgende utsendt: Sluttrapport Lean, sak til politisk behandling, skisse til innføring, rådmannens evalueringsnotat vedr. organisering av tildelingskontoret, innspill fra pleie-/omsorg og tildelingskontoret.

1) Forprosjekt Lean – sluttrapport og forslag til innføring/videreføring

Prosjektleder Torfinn Bø orienterte om gjennomføring av forprosjektet (organisering, piloter, ulike arbeidsmetoder)

Rådmannen orienterte om planlagt videre arbeid med kontinuerlig forbedring

Alle ledere vil få samme opplæring som ble gitt under forprosjektet og det skal være enkelt for avdelinger å gå i gang med arbeidet.

Arbeidstakerorganisasjonene er positiv til forprosjekt Lean og videre arbeid med kontinuerlig forbedringsarbeid.

2) Evaluering av dagens organisering av tildeling av tjenester – foreløpig konklusjon

Rådmannen orienterte om gjennomført evalueringsprosess og begrunnelse for foreløpig konklusjon.

Rådmannen vil etter drøftingsmøte og innspill fra arbeidstakerorganisasjonene konkludere vedr. framtidig organisering av tildeling av tjenester.

Saken ble drøftet og flere arbeidstakerorganisasjoner var uenige i rådmannens foreløpige konklusjon.

Arbeidstakerorganisasjonene ønsket komme med en egen uttalelse i saken.

Frist for uttalelse: 21.08.19

Andenes 13.08.19


Kjell-Einar Johansen
Ref.

Referatet sendes: Rådmannen, arbeidstakerorganisasjonene